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Ledelsespåtegning 
 
Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2022. 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver 
årsregnskabet et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. 
december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. 
december 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsregnskabet indstilles til godkendelse. 
 
 
Fredericia, den 27. april 2023 
 
 
 
Ledelsen 
 
 
 
_______________________ 
Korshærsleder Bjarne Dahlmann 
 
 
 
 
Tegningsberettigede 
 
 
 
_________________________     _________________________  
Chef for Kirkens Korshær Jeanette Bauer Økonomichef Henriette Ravn                              
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Den uafhængige revisors erklæring 
Til ledelsen i Kirkens Korshær Fredericia 
 
Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshærs Fredericia for regnskabsåret 1. januar - 
31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med 
beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til 
at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 
at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 
· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at 
danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
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forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har 
udarbejdet, er rimelige. 

 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det 
opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller 
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 
driften. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  
  
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation. 
  
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
København, den 27. april 2023 

Redmark 
GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 
CVR-nr. 29 44 27 89 

 
 

Darnell Vagnild 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 32116 
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Virksomhedsoplysning 
 
Kirkens Korshær Fredericia 
Adresse Danmarksgade 79, 7000 Fredericia 
 
Telefon:  75933900 
E-Mail:  fredericia@kirkenskorshaer.dk 
 
CVR:  36675497 
Regnskabsår: 1. januar – 31. december 2022 
 
 
Daglige ledelse: Bjarne Dahlmann 
 
Revision  Redmark 
  Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Dirch Passers Allé 76 
  2000 Frederiksberg 
  CVR 29442789  
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Ledelsesberetning 
 
Hovedaktiviteter 
Aktiviteterne i Kirkens Korshær Fredericia i 2022 består af: 
Varmestue: Åben hverdage kl. 9.00-14.00, dog onsdage kl. 15.00-20.00.  
Er et fristed for socialt udsatte mærket af misbrug, psykisk sygdom, hjemløshed og/eller 
ensomhed.  
Udgående arbejde: Vi besøger på ugentlig basis Hellestedet, et fristed for socialt udsatte i 
byrummet.  
Netværksarbejde: Samarbejde med kommunale og regionale organisationer. Har formandsposten i 
udsatterådet. Leder Bjarne Dahlmann sidder i et kommunalt fagprofessionelt ledernetværk. 
Medarbejdere deltager i uformelle netværk med kommunalt ansatte inden for området og med 
andre aktører. 
Fortalervirksomhed: Besøg af konfirmander, foredrag, synlighed i medierne, Korshærsdage, 
samarbejde med sogne, herunder kirkepartnerskaber. 
Hus Forbi: Vi er distributør af Hus Forbi gadeavis, hvilket betyder, at der er en forholdsvis stor 
pengestrøm for salg af aviser og betaling til Hus Forbi. 
  
I forlængelse af samarbejdsaftale med Boligkontoret (lokal boligorganisation), har vi en boligsocial 
vicevært ansat, som udfører opgaver omkring borgere i inklusionsboliger. Ifølge aftalen dækker 
Boligkontoret udgifter til løn, transport, kurser og administration. 
Vi har en samarbejdsaftale med Fredericia Kommune, der indebærer en årligt tilskud på 300.000 
kr. til drift af varmestuen. 
 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
I 2022 har vi modtaget knap 100.000 fra Google og 50.000 fra PUF midler til lønudgiften til at holde 
åbnet om søndagen. 
Der er fra 1. oktober ansat en projektmedarbejder for midler fra PUF. Stillingen er fælles for 
Fredericia og Vejle arbejdet, hvoraf de 20 timer ligger i varmestuen i Fredericia. 
Vi har modtaget midler fra regeringens oplevelsespulje til aktiviteter for brugerne, der understøtter 
oplevelsespuljen.  
Afdelingen i Fredericia er en del af VGH2-projektet. Det indebærer, at vi har fået dækket nogle 
udgifter til løn, husleje og aktiviteter.  
 

Budgetoverskridelse  
Den helt store forskel i forhold til budgettet, er lønudgifter: 

o Vi har haft en langtidssygemelding, hvor vi brugte vikar. 
§ Refusionen har ikke kunnet dække vikarudgifter. 
§ Der var to måneder uden refusion (den sygemeldte medarbejder blev 

raskmeldt, mens hun var fritstillet). 
§ Der har været udgifter i forbindelse med fratrædelse. 

o Der har været øgede udgifter til flexjob i forhold til budgettet. 
o En medarbejder stoppede som fastansat ved årets udgang og fik i denne 

forbindelse udbetalt overarbejde. 
o Vi har haft en lang ustabil periode i varmestuen med usikker overgang mellem 

medarbejdere. Her var der behov for at trække ekstra vikarer ind for at få 
dagligdagen til at hænge sammen. 

§ En vikar kan ikke gøre det ud for en fast medarbejder 1:1 – og derfor har der 
nogle gange været behov for flere vikarer. 
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Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke den finansielle stilling i Varmestuen. 
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Anvendt regnskabspraksis 

 
Regnskabet omfatter Kirkens Korshærs Fredericia. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes jf. nedenstående praksis. I 
resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.  
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 
 

Resultatopgørelsen 

Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“. 
 
Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb. Resultatkolonnen viser bruttobeløb til 
rådighed for Kirkens Korshær-arbejdet. 
 
For indtægter genereret i genbrugsbutikker er indtægter dog anført efter direkte henførbare 
udgifter. Indtægterne fra genbrugsbutikkerne indregnes når likvider overføres fra genbrugsbutikken 
til Fælleskassen.  
 
Indtægter fra indsamlinger og gaver indtægtsføres på indbetalingstidspunktet.  
 
Testamentariske gaver samt arv bliver indregnet som henholdsvis formålsbestemt og ikke-
formålsbestemt arv i balancen på indbetalingstidspunktet. Den formålsbestemte arv medtages 
brutto som indtægt samme år, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål. For den ikke-
formålsbestemte arv foretages beslutning om anvendelse af midler til konkrete projekter og den 
ikke-formålsbestemte arv indregnes i resultatopgørelsen i samme år, som udgifterne, der er 
anvendt til de konkrete formål. 
 
Formålsbestemte fondsmidler, bevillinger o.lign. bliver indregnet i balancen på 
indbetalingstidspunktet. De formålsbestemte fondsmidler medtages brutto som indtægt samme år, 
som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål. 
 
Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær-arbejdet.  
 
Driftstilskud til byarbejderne fra Fælleskassen er vist særskilt som en indtægt. 
 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til foreningens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.  
 
Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter. 
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Balancen 

 
Anlægsaktiver 
Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.  
 
Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Der 
foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv 
indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der 
foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages 
nedskrivning på individuelt niveau. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Kasse-, bankbeholdninger, legatkapital 
Kasse-, bankbeholdninger, legatkapital omfatter likvide beholdninger under Hovedbestyrelsens 
direkte kontrol samt værdipapirer, der uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger. Likvide 
beholdninger, der knytter sig direkte til genbrugsbutikker, er ikke indregnet. Værdipapirerne 
optages til nominel værdi.  
 
Reservationer 
Beløb, der i årets løb af Hovedbestyrelsen er disponeret til særlige formål, indregnes under 
formålskapital i balancen. 
 
Skat af årets resultat 
Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten. 
 
Gældsforpligtelser 
Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 
Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser. 
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2022 
 

 
 2022    2021 
   
               Indtægter 
    
Note       Gaver og bidrag 
               Testementariske gaver   0 0 
1             Salg og private midler 716.153 549.443 
2             Formålsbestemte gaver 92.922 506.437 
               Intern driftsstøtte fra Kirkens Korshær 416.296 170.605 
               Tilskud fra kommuner 350.000 360.000 
3             Øvrige offentlige tilskud    1.116.446 1.119.820 
 
               Indtægter ialt    2.691.817  2.706.305
   
 
               Udgifter 
 
             Lønninger 1.919.805 1.766.261 
 4          Direkte udgifter 683.035 576.820 
 5          Indirekte udgifter 127.793 48.229 
 6          Øvrige udgifter 61.603 127.108 
 7          Lokaleudgifter 87.452 229.034 
            Årets resultat -187.871 -41.147 
                 
              Udgifter ialt  2.691.817 2.706.305 
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Balance 31. december 2022 
  2022   2021 
    
Note  Aktiver 
               Tilgode fælleskontoret  0 0 
               Debitorer     359.079  0 
               Likviditet            976.288 1.133.944 
           Aktiver ialt  1.335.367 1.133.944 
 
 
 
            Passiver 
                Egenkapital  212.979 254.125 
                Overført -187.871 41.147 
  25.108 212.979 
                Mellemregning fælleskontoret 545.645 265.924 
                Kreditorer                                            323.775 294.001 
                Formålsbestemt kapital  315.000 264.479 
                Skyldig SKAT  48.268 0  
                Ferieforpligtigelse  77.571 96.561 
                 1.310.259 920.965 
 
            Passiver ialt 1.335.367 1.133.944 
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 2022                 2021 
 
 
Note 1 Salg og private midler   
 Alm. gaver 40.081 71.516 
 Korshærsdage 5.200 19.967 
 Salg af forplejning 56.322 23.557 
 Projektmidler Google 100.729 379.565 
 Husforbi 441.501 762 
 Kollekter 12.320 0 
 Kirkepartnerskaber 60.000 81.453 
  716.153 576.820 
   
Note 2 Formålsbestemte gaver   
 Augustinusfonden 13.560 0 
 Jubilæumsfonden af 12.08.1973 10.000 0 
 Elektrolux 10.000 0 
 Augustinus Julehjælp 15.000 0 
 Bjørnshauge 8.000 0 
 Velliv Madlavningshold og naturterapi 36.362 0 
  92.922 506.437 
   
Note 3 Øvrige offentlige tilskud   
 PUF 189.575 388.750 
 Socialministeriet øvrige  482.269 302.214 
 Øvrige offentlige T/L 50.618 41.808 
 Boligkontoret Fredericia 393.985 387.048 
  1.116.446 1.119.820 
   
Note 4 Direkte udgifter 
 Varekøb, forplejning m.m. 78.240 71.516 
 Beskæft., underh., undervisning 38.720 19.967 
 Andre brugerudgifter 13.835 23.557 
 Husforbi 424.756 379.565 
 Julehjælp/ -aktiviteter 27.374 762 
 Lejr-/ferieaktiviteter 100.110 81.453 
  683.035 576.820 
   
 
  
Note 5 Indirekte udgifter 
 Kompetanceudvikling 58.364 11.539 
 Frivillighedspleje 17.839 16.895 
 Forplejning og ophold (ikke brugere) 4.767 4.713 
 Supervision og krisehjælp 16.363 0 
 Forsikringer Arbejdsskade og Erhvervsansvar 15.496 12.572 
 Andet 14.964 2.510 
  127.793 48.229 
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Note 6 Øvrige udgifter 
 Transport 17.431 2.302 
 Administration 24.135 99.597 
 Revision 15.937 24.188 
 Andet 4.100 1.021 
  61.603 127.108 
 
 
Note 7 Lokaleudgifter 
 Husleje 62.874 59.040 
 Inventar incl. vedligeholdelse 15.176 36.223 
 Andet 902 67.243 
 Rengøring 8.500 66.518 
  87.452 229.034 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henriette Kaas Thomsen
Økonomichef
Serienummer: c9ceb691-d5cc-41aa-a83c-2c125d8dcb46
IP: 176.22.xxx.xxx
2023-04-28 08:55:06 UTC

Bjarne Dahlmann
Korshærsleder
Serienummer: e1d1ed8b-75f0-4284-b6df-7208d6b5f6dc
IP: 152.115.xxx.xxx
2023-05-01 07:18:20 UTC

Jeanette Ellen Bauer
Chef for Kirkens Korshær
Serienummer: deca2c8a-b6ac-4845-87d1-0a7b76a9eeb4
IP: 2.109.xxx.xxx
2023-05-01 12:54:14 UTC

Darnell Vagnild
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:29442789-RID:38429135
IP: 40.113.xxx.xxx
2023-05-01 13:25:55 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 buJouwQtRYvuQufOVXZgfQ8hq3YZbn6rMfISgIkKpm8=


 
HpZRw9DKuyuCtyX5F7kUkPHzwPDC3ARlqmJ5PfJS2w5aGwDOVMt4J9gQXnrO5/BX92FPNRfNi2RO
WeErSlYrVTwHD4J/Yc/AKth7KUi1BekTVU+7/QV3v4Vy5DEyPCrgidPr85qi1103Pbz5uHhP7YgQ
xtO0hM/d5knA2MkomG/Y137xg3StKEt43OJjr/LhUFKKV9zBjkNeT8esgVYycpeXlbfSjOtDXQOa
24r1Q2zN7UT1lxhkYtfTjPbAa7tCDTMznuUV9ln/UfR94af6gDoodgPsWVzjI420TXTdEMHYPD5v
jPwPSrsKjDbb2gipSPOzI6u3xPIH1wp3GU4Kgw==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjUy
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRjeU1qTXhOalk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UmtKVk9FSXRTRlk0T0VndFFqRkdURTB0VjFGTFFUUXRTRU5CVlUwdFNVUktSbFk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAwMSAxNToyNTo0OCBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


{"documentKey":"VWFNM-EAIE6-1V1MQ-42ELB-BJD8U-F0E12","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-04-28T08:55:06Z","ip":"176.22.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd9be9475d5632a.xml","signerSerial":"c9ceb691-d5cc-41aa-a83c-2c125d8dcb46","type":"penneo","signerName":"Henriette Kaas Thomsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Økonomichef","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec190f9b7bd1b0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-01T07:18:20Z","ip":"152.115.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe818825f5ba8ff.xml","signerSerial":"e1d1ed8b-75f0-4284-b6df-7208d6b5f6dc","type":"penneo","signerName":"Bjarne Dahlmann","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Korshærsleder","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec1edbc0d1fb0d.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-01T12:54:14Z","ip":"2.109.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee061de61e06eb.xml","signerSerial":"deca2c8a-b6ac-4845-87d1-0a7b76a9eeb4","type":"penneo","signerName":"Jeanette Ellen Bauer","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Chef for Kirkens Korshær","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec535255f39a14.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-01T13:25:55Z","ip":"40.113.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:29442789-RID:38429135","type":"nemid","signerName":"Darnell Vagnild","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fa78170d02afec0.xml","validations":[]}]}


         f1hgLYpcTMqSXKjedmgQTmSNEFHCunvllRyULGoYtxY=   s3yJfxwZOgeFCXLyT9zUz+o0xThkDq9/ZFJPQ4sbAHA=      AQAB           2023-04-28T08:55:04.931Z     UNexBTzbpI3q6KQ28hd5efGoCar8k7u92os9OpYM8Kg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 279041831724135576647061459569363952162150428521        


 ========================= ======================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ======================== ================= ================================================================================================================ 
  2023-04-28 07:47:16 UTC   Kasper Weise Havshøi     40.113.xxx.xxx    The document was created                                                                                        
  2023-04-28 07:47:17 UTC   Kasper Weise Havshøi     40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henriette Kaas Thomsen"                                                       
  2023-04-28 07:47:17 UTC   Kasper Weise Havshøi     40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jeanette Ellen Bauer"                                                         
  2023-04-28 07:47:17 UTC   Kasper Weise Havshøi     40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Bjarne Dahlmann"                                                              
  2023-04-28 07:47:17 UTC   Kasper Weise Havshøi     40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Darnell Vagnild"                                                              
  2023-04-28 07:47:18 UTC   Kasper Weise Havshøi     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henriette Kaas Thomsen" at "h.ravn@kirkenskorshaer.dk"                     
  2023-04-28 07:47:18 UTC   Kasper Weise Havshøi     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jeanette Ellen Bauer" at "j.bauer@kirkenskorshaer.dk"                      
  2023-04-28 07:47:18 UTC   Kasper Weise Havshøi     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjarne Dahlmann" at "b.dahlmann@kirkenskorshaer.dk"                        
  2023-04-28 08:46:40 UTC   Henriette Kaas Thomsen   176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-04-28 08:48:15 UTC   Penneo system            176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-04-28 08:55:02 UTC   Henriette Kaas Thomsen   176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-04-28 08:55:03 UTC   Penneo system            176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-04-28 08:55:06 UTC   Henriette Kaas Thomsen   176.22.xxx.xxx    The signer signed the document as Økonomichef, Økonomichef, Økonomichef                                         
  2023-04-30 09:14:15 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jeanette Ellen Bauer" at "j.bauer@kirkenskorshaer.dk"             
  2023-04-30 09:14:15 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bjarne Dahlmann" at "b.dahlmann@kirkenskorshaer.dk"               
  2023-04-30 10:28:02 UTC   Jeanette Ellen Bauer     185.107.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2023-05-01 07:16:46 UTC   Bjarne Dahlmann          152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-05-01 07:17:01 UTC   Penneo system            152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-05-01 07:17:09 UTC   Penneo system            152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-05-01 07:17:17 UTC   Penneo system            152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-05-01 07:18:06 UTC   Bjarne Dahlmann          152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-05-01 07:18:07 UTC   Penneo system            152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-05-01 07:18:20 UTC   Bjarne Dahlmann          152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Korshærsleder, Korshærsleder, Korshærsleder                                   
  2023-05-01 12:53:15 UTC   Jeanette Ellen Bauer     2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-05-01 12:53:31 UTC   Penneo system            2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-05-01 12:54:05 UTC   Jeanette Ellen Bauer     2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-05-01 12:54:07 UTC   Penneo system            2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-05-01 12:54:14 UTC   Jeanette Ellen Bauer     2.109.xxx.xxx     The signer signed the document as Chef for Kirkens Korshær, Chef for Kirkens Korshær, Chef for Kirkens Korshær  
  2023-05-01 12:54:15 UTC   Kasper Weise Havshøi     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Darnell Vagnild" at "dva@redmark.dk"                                       
  2023-05-01 13:25:38 UTC   Darnell Vagnild          40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-05-01 13:25:40 UTC   Penneo system            40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2023-05-01 13:25:55 UTC   Penneo system            40.113.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2023-05-01 13:25:55 UTC   Darnell Vagnild          40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                            
 ========================= ======================== ================= ================================================================================================================ 



Revisionsprotokollat Fredericia 2022
            8USP5-EDQJL-NHZNX-LK1E2-ST6GJ-3J7AL
            SHA-256
            cd60bff3ac68d70e9fc06d0d1af7c2eda1af783ed5e5805777a9095f44c1c537
            
                                    
                                                                            Økonomichef
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2022
            VWFNM-EAIE6-1V1MQ-42ELB-BJD8U-F0E12
            SHA-256
            b4c697b09558d53e416dc382a6f003f724c4f4d34e4ddfdd2dfef712cf08a8b4
            
                                    
                                                                            Økonomichef
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring Frederica 2022
            YPDMB-YCIQE-VBWUE-5O0YM-L27NX-NB6QZ
            SHA-256
            72bef71dada6d083e4258ca2dd33c18117c2d22d6c74dee5a655c21db7476be2
            
                                    
                                                                            Økonomichef
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         dS7C8mjQsPQhkCvY+AkBWS5kSHLGhXxypgLrUIID3/Y=   wQyunaH8idOhOHjQkD7amfnaIhHV6tho35a0ArIDPRI=      AQAB           2023-05-01T07:18:18.590Z     jLdC+wsa7CCEv+mHtbGjWgzD6VAGK6vCWL3wD1zEwqM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 357009933227589119839829791758387336444985285118        


Revisionsprotokollat Fredericia 2022
            8USP5-EDQJL-NHZNX-LK1E2-ST6GJ-3J7AL
            SHA-256
            cd60bff3ac68d70e9fc06d0d1af7c2eda1af783ed5e5805777a9095f44c1c537
            
                                    
                                                                            Korshærsleder
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2022
            VWFNM-EAIE6-1V1MQ-42ELB-BJD8U-F0E12
            SHA-256
            b4c697b09558d53e416dc382a6f003f724c4f4d34e4ddfdd2dfef712cf08a8b4
            
                                    
                                                                            Korshærsleder
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring Frederica 2022
            YPDMB-YCIQE-VBWUE-5O0YM-L27NX-NB6QZ
            SHA-256
            72bef71dada6d083e4258ca2dd33c18117c2d22d6c74dee5a655c21db7476be2
            
                                    
                                                                            Korshærsleder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         qfk3H0AzDeOyxcuDIg1plIQ6muCr/XQzSgcxqmwYqIE=   XkLquiS/LjQEQyHVGKYmrGqNoFPUX/FmQ9K+n9LL9y8=      AQAB           2023-05-01T12:54:10.759Z     8YZ51hnW5DrEqKjOighMj4GvfSnDBXgpg9qeGuUIiTo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 229054004508244134509390189192621825317146957350        

		2023-05-01T13:27:03+0000
	Original document certified by Penneo




